
 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale Trilussa  - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: miic8af001@pec.istruzione.it  itrilussa@tiscali.it  
www.ictrilussa.edu.it 

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di SCUOLA PRIMARIA:  
Trilussa (Graf 74) - codice MIEE8AF013 

                    via Graf 70  - codice MIEE8AF024 
                                   Plesso SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: via Graf 74 – codice MIMM8AF012 

Prot. n  000 2603/u                                                                                                                Milano 28/10/2022 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

                                                                                          All’Ambito Territoriale di Milano  

                                                                                          Al Comune  di Milano 

                                                                                         Al personale Docente e ATA  

                                                                                         Alle Famiglie dell’Istituto 

                                                                                         Al Sito   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di interruzione delle 

attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano state previste attività programmate di organi 

collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto 

dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

VISTO l’art. 4, comma1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norma in materia di autonomia delle  

istituzioni scolastiche”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale Lombardia per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO il calendario scolastico approvato con delibera n. 18 del Consiglio di Istituto del 08/07/2022; 

VISTA la circolare interna dell’Istituto n. 30 prot. n. 0002457 del11/10/2022 avente ad oggetto: Proposta 

chiusura prefestivi a. s. 2022/2023– Consultazione del personale ; 

VISTA la delibera n. 25 del Consiglio di Istituto del 28/10/2022; 

 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo Statale Trilussa per l’a.s. 2022/2023 nei seguenti   giorni: 

- Lunedì 31 Ottobre 2022 

- Venerdì 9 Dicembre 2022 

- Giovedì 5 Gennaio  2023 

-  Lunedì 24 Aprile 2023 

- Lunedì 14 Agosto  2023 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Ines Anna Irene Nesi 

 

 

 

 

 

mailto:miic8af001@pec.istruzione.it
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
http://www.ictrilussa.edu.it/


 

 

 

 


		2022-11-10T15:39:54+0100




